2026 年 2月 25 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

            （コード番号：6915 東証スタンダード市場）

   問合せ先  取締役常務執行役員  村田  功

（TEL  03－6386－5557）

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却するこ

とを決議いたしました。この決議により、2026 年 12 月期において、特別利益を計上する見

込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

中期経営計画に基づく政策保有株式の縮減に関する取り組みの一環によるものです。

２．投資有価証券売却の内容

 （１）売却する投資有価証券

    当社が保有する上場有価証券 1銘柄

 （２）投資有価証券売却益の発生時期

    2026 年 12 月期第 1 四半期連結会計期間

 （３）投資有価証券売却益

    約 10 億円

    ※売却益は現在の当該有価証券株価から算出した見込み額であり、今後の経済情勢、

市場・為替動向等により変動する場合があります。

３．今後の見通し

  投資有価証券売却益につきましては、2026 年 12 月期第 1 四半期連結会計期間において

特別利益として計上する予定です。なお、通期連結業績予想に変更ありませんが、今後、

見直しが必要になった場合には、速やかに修正し開示いたします。

以上